
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 42/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 7 listopada 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie wyłonienia firmy do opracowania „Strategii rozwoju pływania dla Polskiego Związku 

Pływackiego na lata 2018-2024” 

 

 

Na podstawie § 39 pkt  4 i 5   Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z przeprowadzonym zapytaniem ofertowym, Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza 

firmę Tomasz Półgrabski Consulting do opracowania „Strategii rozwoju pływania dla Polskiego 

Związku Pływackiego na lata 2018-2024”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 13 Członków Zarządu 

ZA – 13 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 


